c r
ii@gitidm^7

i Daniel Me

-Vereador-

MESMO

APRWADO(A)&S€4ÜNO  g
DErj06 0)-  PO t)
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.

eiS
ngre,

' •

Dk_111

111 L &

E

IA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  "?2,  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam viabilizadas as ações

necessárias, junto aos órgãos competentes, para garantir a revitalização da "fonte de

água" do Povoado São José -Área Rural deste Municipio. A qual foi ao longo de anos o

oásis de vários povoados daquela região, garantido o acesso a água e tendo sido um dos

principiais motivadores da Povoação daquela comunidade.

Sala das Sessões, em 07 de Junho 	de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza da Barragem

Comunitária do Povoado Riacho- Área Rural deste Municipio.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2017

1

 . 75,0 (4).,Esst N°
DE 	12€411 po
VOTOS CO

MESA DA C.M./P..
1 4

494.4,

7•1F1:-

8G A

NO (A) M 55540 N°
DE

PO

P"?

ni Daniel MiflLVncar

-Vereador-

VOTOS CO
MESA DA C.M./PA

ri 4
miStA

r. •S DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1:01  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, aipos ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um poço

tubular no Povoado Bogó- Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 07 de Junho 	de 2017

DE

	00000001
	00000002
	00000003